
 

  

        

   Р Е Ш Е Н И Е  № 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 12.02.2015 година 

 
За прогласяване на погасено по давност право на строеж върху 

73,309% идеални части от имоти, находящи се в ж.к. „Яворов”, кв.9 - УПИ 
III-за ЖС и КОО и УПИ IV- за ЖС и КОО, идентични с УПИ II (стар) - за 
ЖС и КОО, Район „Слатина”. 

На основание чл.67, ал.1 от Закона за собствеността, чл.9, ал.1 от 
Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

Прогласява за погасено по давност правото на строеж върху 73,309% 
идеални части от имоти, частна общинска собственост на Столична 
община (АОС № 01517/06.10.2008 г. и АОС № 01518/06.10.2008 г. на 
Район „Слатина”, вписани в книгите за вписване с вх. рег. № 74999, том 
XXIII, № 146, им. парт. № 526736 и вх. рег. № 75000, том XXIII, № 147, им. 
парт. № 526734), находящи се в ж.к. „Яворов”, кв.9, представляващи УПИ 
III-за ЖС и КОО и УПИ IV-за ЖС и КОО, идентични с УПИ II (стар) - за 
ЖС и КОО, учредено от Столична община на „Интернешънъл Кепитъл 
Груп” ООД, преобразувано в „Интернешънъл Кепитъл Груп” АД, съгласно 
Договор за учредено право на строеж № РД-564-46/14.07.2005 г., том 
XVIII, дело № 291, им. парт. № 283750 и вх. рег. № 35477, по описа за 2005 
г. на Службата по вписвания. 
 
 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.02.2015 г., Протокол  № 76,  точка 37 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО-1100-835/9/21.01.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №82
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

